
Uchwała Nr L/353/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącego podstawą do 

ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych, o których mowa w art. 32 ust.6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe 

 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu do wyliczenia zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców, w wysokości 

równej maksymalnym stawkom za 1 kilometr przebiegu pojazdu określonym w § 2 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     Władysław Wydmański 


